



2024-04-11 09:00 CEST

Hydroscand Special Hoses producerar unik adapter med CNC-svarv

Special Hoses, Hydroscands specialavdelning och produktionscenter i Motala, är dedikerade att skapa och producera högkvalitativa komponenter utifrån deras kunders unika behov. Hydroscand Special Hoses senaste innovation är skräddarsydda specialkopplingar och adaptrar som tillverkas med avancerad CNC-svarvteknik.

Hydroscand Special Hoses har nyligen framgångsrikt producerat unika rostfria adaptrar, skräddarsydda för en av deras kunder. Adaptern är svarvad med deras automatiska CNC-svarv ur rostfri ämnestång, vilket ger hög grad av precision och en imponerande finish. Den unika adaptern används i kundens betongsprutningsapplikation.

– Adaptern möjliggör för vår kund att snabbt och smidigt kunna koppla loss sina slangar, vilket skapar en förbättrad arbetsmiljö och sparar värdefull tid i deras dagliga arbete, säger Halit Omeragic, försäljningsansvarig för tekniska produkter på Hydroscand.

– Vi är stolta över att kunna erbjuda våra kunder denna unika lösning. Vår CNC-svarv möjliggör tillverkning av specialkopplingar som annars kan vara svåra att hitta på marknaden, säger Halit Omeragic, försäljningsansvarig för tekniska produkter på Hydroscand.

Hydroscand är en pålitlig partner för alla hydrauliska och industriella komponentbehov, som levererar innovativa lösningar som syftar till att förenkla vardagen för sina kunder. Hydroscand Special Hoses är specialiserade på att montera kopplingar och komponenter på specialslangar som Spir Star-, metall- och kompositslang. All montering sker på plats av medarbetare med hög kompetens, vilket garanterar hög kvalitet och korta leveranstider. Genom att kombinera branschexpertis med avancerad teknik har Hydroscand etablerat sig som en ledande aktör som inte bara tillhandahåller högkvalitativa komponenter, utan också agerar som en strategisk partner som förstår och anpassar sig till sina kunders specifika behov.

[Läs mer om Hydroscand Special Hoses.](#)

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

Kontaktpersoner



Pontus Nygren

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

Pontus.Nygren@hydroscand.se

+46 (0)8-555 990 14